M.‘:--‘;Alberghiero

B C"Rﬁgﬁﬁgg'“' Ministero dell’Istruzione

Prot. 15199/02-08 Rieti, 05/10/2021

Ai Componenti della Commissione Elettorale
All’ Albo
Al Sito Web Istituto

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale biennio 2021/22 — 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’O.M. n. 215/1991 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il D.Igs. n. 297/1994;

Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione Elettorale per il biennio 2021/2022
—2022/2023;

DECRETA
La commissione elettorale cosi composta:
- Componente Docente Prof.ssa Maria Letizia Vernile (Presidente)
- Componente Docente Prof.ssa Rossella Inches
- Componente ATA Sig.ra Paola Marianantoni
- Componente Genitore Sig.ra Bardati Nathalie
- Componente alunno Spinelli Alessandro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Aless nofri

AO/NVB

Sedi scolastiche ¢ convittuali
Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti. it
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007(@istruzione. it
Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione. it
C.F. 80008130579 - C/C Postale 14024020



